[image: image1.jpg]

Г Л А В А

муниципального образования
«Городское поселение Воскресенск»

Воскресенского муниципального района

Московской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.01.2017 №03-р
Об утверждении графика

личного приема главы городского
поселения Воскресенск

на 2017 год

В соответствии с Конституцией РФ, Федеральным законом от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Законом Московской области от 05.10.2006 №164/2006-ОЗ «О рассмотрении обращений граждан», Уставом муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области, Регламентом исполнения функции по рассмотрению обращений граждан в администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области, утвержденным постановлением администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области от 20.01.2012 №32:
1. Утвердить график личного приема главы городского поселения Воскресенск на 2017 год. (Прилагается).
2. Начальнику организационного отдела управления по социальным коммуникациям и организационным вопросам администрации городского поселения Воскресенск Москалевой Е.Е. обеспечить размещение (опубликование) настоящего распоряжения на Официальном сайте городского поселения Воскресенск в соответствии с Уставом муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава городского поселения Воскресенск
В.И. Лащенов

УТВЕРЖДЕН
распоряжением главы городского поселения Воскресенск
от  25.01.2017 №03-р
ГРАФИК

личного приема главы городского поселения Воскресенск на 2017 год

	ЛАЩЕНОВ

Виталий Иванович
	Глава городского поселения Воскресенск
	3-ий четверг месяца

с 16.00 до 17.30

тел. 44-2-05-88